

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge


Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  
kg


mm


mm

IP 

220-240 V AC 130  W
6 A 6/12 V 1.2 < 125 Ah 1.2 < 170 Ah <1 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0U 7 step 0.85 190 x 100 
x 52

195 x 365 
x 70

Automatic
>2V IP 65 2 m

4 A 24 V 15 < 100 Ah 15 < 140 Ah

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29

GYSFLASH 6.24 UK
Ref. 029644

• 7-kroková nabíjecí křívka zajišt’uje maximální výkon a životnost akumulátoru.
• Obnovuje hluboce vybité baterie >2V (SOS Recovery ).

100% AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

NABÍJEČKA 
BATERIÍ

6/12/24V

GYSFLASH 6.24 je speciálně navržena tak, aby nabíjel všechny typy baterií 6, 12 a 24 V, jako jsou 
motocykly, auta, užitková vozidla. Nabízí 7-krokovou inteligentní křívku pro optimální nabíjení, a speciální 
režim pro nabíjení baterií s malou kapacitou až o 15Ah.

• Navržena pro nabíjení všech typů baterií 6 V, 12 V a 24 V :
- 6/12 V : 1.2 Ah až 125 Ah nebo do 170 Ah pro údržbu.
- 24 V : 15 Ah až 100 Ah nebo do 140 Ah pro údržbu.

• Speciální režim  : určen pro bezpečné nabití malých baterií (< 15 Ah).
• Adaptér zapalovače cigaret, nabíjete baterii připojením přístroje Gysflash k
cigaretovému zapalovači vozidla (volitelný kabel).
• Optimalizované udržovací nabíjení, nabíječka může zůstat v zimě nepřetržitě zapojena.
Funkce «Auto Restart», aby se nabíječka po opětovném vypnutí mohla automaticky
restartovat se správnými nastavení.

VÍCEÚČELOVÁ NABÍJEČKA

• Ochraňa palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí.
Anti-jiskřící systém.
• Ochrana proti chybám při výběru napětí.
• Automatický režim pohotovosti, pokud je baterie odpojena.
• Integrovaná teplotní sonda, která zabraňuje přehřátí vnitřní elektroniky.
• Zjednodušené rozhrání, které zabrání chybám uživatele.

BEZPEČNOST / OCHRANY

ERGONOMICKÁ

www.gys.fr

1
2

3 4
5 6 7U

I

1  Analýza
2  Renovace 
3  Test
4  Desulfatizace
5  Nabíjení
6  Absorpce
7  Údržba nabíjení

Součástí 
dodávky :

Svorky
(45 cm)

Očka - M6
(45 cm)

Samec 
konektor
(145 cm)

• Je kompaktní, lehká a přenosná.
• Rychlé připojení vodotěšného konektoru.
• Odolnost vůči práchu a vodě (IP65 - voděodolná).
• Se může připevnit na zdi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Prodloužovací kabel 
2.5 m - 029057

Sada cigaretového zapalovače
35 cm - 029439

Kabel s indikátorem 
nabíjení56 cm

M6
029149 029200

Konektor očka
45 cm - M6

029194


